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Enligt lagen om grundläggande utbildning 21§ skall den som ordnar 
utbildningen också utvärdera den och bedöma vilka resultat 
utbildningen ger, samt delta i extern utvärdering av verksamheten. 
Svenska utbildningssektionen har godkänt en kvalitetsplan för 
svenska utbildningstjänsterna. Dokumentet beskriver bland annat 
hur utvärderingen sker, vilka nyckeltal som skall insamlas samt hur 
resultaten skall presenteras. Planen har senast uppdaterats våren 
2023.  
 
Enligt denna plan gör svenska utbildningstjänsterna en 
utvärderingsrapport för varje läsår som godkänns av sektionen. I den 
bifogade utvärderingsrapporten beskrivs kvaliteten i Borgå stads 
utbildningstjänster utgående från den godkända kvalitetsplanen. 
Rapporten är sammanställd för de svenska skolorna i Borgå och tar 
upp såväl intern som extern utvärdering. Rapporten har som mål att 
belysa utbildningstjänsternas nuläge, utvecklingsarbetet under 2022-
23, samt olika utvärderingsresultat. En liknande rapport görs för 
finska utbildningstjänsterna.  
 
Målet med kvalitetsarbetet är att säkra utbildningstjänsternas kvalitet 
samt få information hur tjänsterna kan vidareutvecklas. Därmed 
fokuserar utvärderingsarbetet på den egna verksamheten, hjälper till 
att hitta de egna styrkorna och utvecklingsmålen, ger djupare insikt i 
organisationens nuläge, möjliggör en uppföljning av verksamheten 
och resultaten under en längre tidsperiod samt förbinder 
organisationens ledning och hela personalen till att utveckla 
kvaliteten fortsättningsvis. 
 
Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning 
 
Utvärderingsrapporten över läsåret 2022-23 presenteras varefter  
den godkänns. 
 
Sektionen ger i uppgift att analysera resultaten och till sektionen 
hämta förslag på vilket utvecklingsarbete det med till buds stående 
resurser kan satsas på. 
 
Beslut 
Utvärderingsrapporten över läsåret 2022-23 presenterades varefter  
den godkändes. 
Sektionen gav i uppgift att analysera resultaten och till sektionen 
hämta förslag på vilket utvecklingsarbete det med till buds stående 
resurser kan satsas på. 


